



Til Erhvervs- og Selskabsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Svenstrup den 31. maj 2021

dirigent

Årsrapport for 2020 for Epoka A/S

Lansen 19, 9230 Svenstrup J
CVR-nr. 26 05 10 37



Vision:

To become the leading international value adding multibrand IT distributor of refurbished enterprise servers, storage and networking equipment, focusing on providing 24/7 availability to stock and knowledge, through a customer centric approach.

Indhold

PÅTEGNINGER:

Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

LEDELSEBERETNING:

Oplysninger om selskabet.....	6
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR – 31. DECEMBER:

Anvendt regnskabspraksis.....	11
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse.....	21
Noter.....	22

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Epoka A/S
Lansen 19
9230 Svenstrup J

Telefon	+45 96 73 08 00
Telefax	+45 96 73 08 15
Hjemmeside	www.epoka.com
E-mail	epoka@epoka.com
CVR-nr.	26 05 10 37
Stiftet	23. maj 2001
Hjemsted	Aalborg

Bestyrelse

John Chalmers Tveit, formand
Hans-Henrik Stenild
Lars Damsgaard Andersen

Direktion

Hans-Henrik Stenild, CEO

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9100 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdt den 31. maj 2021

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

HOVED- OG NØGLETAL

DKK(000)	2020	2019	2018	2017	2016
Bruttofortjenste	34.187	32.908	48.876	46.372	42.936
Resultat før finansielle poster	751	-6.906	1.447	6.667	628
Resultat af finansielle poster	-400	-960	-1.240	-546	-202
Resultat før skat	351	-7.866	207	6.121	426
Årets resultat	291	-6.202	28	4.700	169
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.423	96	1.487	1.591	2.223
Anlægsaktiver	12.263	9.436	8.146	9.235	10.624
Omsætningsaktiver	46.790	50.982	69.855	62.353	55.262
Aktiver i alt	59.053	60.418	78.001	71.588	65.886
Egenkapital	14.687	14.396	19.298	21.570	16.870
Nøgletal					
Likviditetsgrad	105,5	110,8	119,0	124,7	112,7
Soliditetsgrad	24,9	23,8	24,7	30,1	25,6
Egenkapitalforrentning	2,0	-36,8	0,1	24,5	1,0
Gennemsnitlig antal ansatte	58	73	73	70	72

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger, og fremgår under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kerneforretningen i Epoka A/S er køb og salg af nyere, brugt it-udstyr med hele verden som markedsplads. Forretningsstrategiens to hovedelementer er at selskabet skal fungere som distributør ved selv at foretage indkøb til lager med henblik på senere afsætning samt være formidler mellem købere og sælgere af brugt udstyr.

Egne lagerfaciliteter samt et omfattende team af kompetente teknikere og medarbejdere gør Epoka A/S i stand til at tilbyde udstyr som er grundigt testet og ofte modificeret i overensstemmelse med specifikke kundekrav. Epoka A/S kan således til enhver tid honorere markedets krav til kvalitet, effektivitet, fleksibilitet, tilgængelighed og sikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør TDKK 34.187 svarende til en stigning på TDKK 1.279 i forhold til i 2019.

Selskabet har i 2020 fortsat den igangværende proces med øget kundefokus, tilpasning af organisationen samt tilpasning af selskabets varebeholdninger.

Resultatet før skat for 2020 udviser et overskud på TDKK 351 mod et underskud på TDKK 7.866 i 2019. Egenkapitalen udgør pr 31.12.2020 TDKK 14.687.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et væsentligt forbedret og positivt resultat for 2021. Der er i sagens natur usikkerhed omkring 2021, der blandt andet vil være afhængig af udbredelsen af coronavirus og dens påvirkning på kunder og leverandører med eventuel lavere markedsaktivitet til følge.

Ledelsesberetning

Særlige risici

Generelle risici

En af grundelementerne i Epoka A/S' forretningsstrategi er hurtig og sikker levering i overensstemmelse med kundernes forventninger. For til enhver tid at kunne leve op til dette krav har selskabet valgt at være lagerførende af alle betydende mærker og komponenter. Samtidig opnår selskabet uafhængighed af enkelte kunder og/eller leverandører. En konsekvens af denne strategi er et lager, som udgør en betydelig del af koncernens samlede aktiver. Vurdering af afsætningsmulighederne er som følge heraf en væsentlig parameter i forbindelse med vurdering af, om der til varelageret er knyttet en driftsmæssig risiko. Varelageret vurderes derfor løbende for at sikre, at værdiansættelsen til enhver tid foretages under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Finansielle risici

Med den øgede globalisering og internationalisering følger en øget eksponering over for udviklingen af valutakurser generelt, herunder især dollar og euro, som er de hyppigst anvendte valutaer ved handel på de internationale markeder. Det er koncernens grundlæggende politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici, hvorfor den løbende finansielle vurdering og styring alene retter sig mod allerede påtagne finansielle risici.

Valutarisiko

Køb og salg foretages generelt i udenlandsk valuta, mens omkostningerne, herunder lønninger, primært afholdes i danske kroner. Stort set alle koncernens aktiviteter er derfor påvirket af ændringer i valutakurserne med især USD og EUR som de væsentligste.

Det er selskabets politik kun at afdække væsentlige valutapositioner. Dette gøres gennem brug af afledte finansielle instrumenter, primært valutaterminskontrakter, men også gennem hedging af valutapositioner. Ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning foretages der ikke risikoafdækning af øvrige valutapositioner.

Renterisiko

Den samlede rentebærende nettogæld, opgjort som bankgæld fratrukket likvide midler, er i årets løb faldet fra DKK 27,9 mio. ultimo 2019 til DKK 24,5 mio. ultimo 2020.

Ultimo 2020 er kreditfaciliteterne variabel forrentet.

Kreditrisiko

Selskabets kreditrisici knytter sig især til primære finansielle aktiver, som svarer til de i balancen indregnede værdier.

Ledelsesberetning

Selskabet har samhandel med virksomheder worldwide og på markeder med anderledes samhandelsvilkår og –betingelser, herunder betalingsbetingelser end på traditionelle markeder. Denne handel indebærer andre muligheder og risici end på traditionelle markeder, hvorfor der kan forekomme enkelte større tilgodehavender med heraf følgende risiko for væsentlige tab.

Selskabets politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

Selskabet har p.t. ikke kreditforsikret tilgodehavenderne hos kunderne.

Miljøforhold

Selskabet renoverer nyere, brugt it-udstyr, men har ingen produktion og som følge heraf har selskabets aktiviteter heller ingen umiddelbar påvirkning af det eksterne miljø. IT-udstyr der skrottes, bortskaffes i henhold til gældende lovgivning.

Hele grundideen med selskabets kerneforretning er at forlænge livscyklussen for enterprise IT-udstyr, hvilket har en væsentlig positiv miljøeffekt.

Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten for 2020.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

DKK(000)

Note

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjenste	34.187	32.908
1 Personaleomkostninger	<u>-31.938</u>	<u>-38.674</u>
Resultat før afskrivninger m.v.	2.249	-5.766
Andre driftsomkostninger	-96	0
Afskrivninger	<u>-1.402</u>	<u>-1.140</u>
Resultat før finansielle poster	751	-6.906
2 Finansielle indtægter	617	34
3 Finansielle omkostninger	<u>-1.017</u>	<u>-994</u>
Resultat før skat	351	-7.866
4 Skat af årets resultat	<u>-60</u>	<u>1.664</u>
Årets resultat	<u><u>291</u></u>	<u><u>-6.202</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

DKK(000)

Note

	2020	2019
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Softwareudviklingsprojekter	5.104	923
Softwareudviklingsprojekter under opførelse	0	1.776
	<u>5.104</u>	<u>2.699</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	816	832
Inventar og edb	1.897	2.425
Biler	2.152	1.175
	<u>4.865</u>	<u>4.432</u>
Finansielle anlægsaktiver		
7. Kapitalandele i associeret virksomhed	800	800
Deposita	1.494	1.505
	<u>2.294</u>	<u>2.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.263</u>	<u>9.436</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Handelsvarelager	22.888	26.150
Forudbetaling for varer	117	172
	<u>23.005</u>	<u>26.322</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.787	16.589
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.017	2.478
8. Udskudt skatteaktiv	1.353	1.607
Andre tilgodehavender	1.060	961
Tilgodehavende selskabsskat	194	209
9. Periodeafgrænsningsposter	1.136	936
	<u>23.547</u>	<u>22.780</u>
Likvide beholdninger	<u>238</u>	<u>1.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.790</u>	<u>50.982</u>
AKTIVER I ALT	<u>59.053</u>	<u>60.418</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

DKK(000)

Note

	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Aktiekapital	9.136	9.136
Reserve for udviklingsomkostninger	3.981	2.107
Overført resultat	1.570	3.153
Egenkapital i alt	14.687	14.396
Gældsforpligtelser		
10. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.555	989
Leasing forpligtelser	0	239
	2.555	1.228
Kortfristet gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	24.713	29.760
Leasingforpligtelser	1.130	450
Leverandørgæld	10.274	7.232
Forudbetaling fra kunder	1.090	728
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	917
Skyldig selskabsskat	0	0
11. Periodeafgrænsningsposter	99	787
Anden gæld	4.505	4.920
	41.811	44.794
Gældsforpligtelser i alt	44.366	46.022
PASSIVER I ALT	59.053	60.418
12 Eventualforpligtelser		
13 Sikkerhedsstillelser		
14 Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

DKK(000)

Egenkapitalopgørelse

<u>Note</u> Egenkapital	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Over- ført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	9.136	2.107	3.153	14.396
15 Overført jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.874</u>	<u>-1.583</u>	<u>291</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u><u>9.136</u></u>	<u><u>3.981</u></u>	<u><u>1.570</u></u>	<u><u>14.687</u></u>

Aktiekapitalen består af:

91.360 aktier á 100 kr.

Selskabet har i 2018 foretaget en kapitalnedsættelse på nom. 8.640 aktier svarende til 864 tkr.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Pengestrømsopgørelse

DKK(000)

Note	2020	2019
Årets resultat	291	-6.202
16 Reguleringer	2.488	282
17 Ændring i driftskapital	4.118	14.569
Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster	6.897	8.649
Renteindtægter	87	34
Renteomkostninger	-1.017	-994
Pengestrøm fra driften	5.967	7.689
Betalt selskabsskat	209	-85
Pengestrøm fra driftsaktivitet	6.176	7.604
5 Køb af immaterielle anlægsaktiver	-3.104	-2.354
6 Køb af materielle anlægsaktiver	-1.423	-96
Salg af materielle anlægsaktiver	190	175
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-4.337	-2.275
Optagelse af langfristede gældsforpligtelser	1.566	989
Koncerntilskud	0	1.300
Udbetalt udbytte ekskl. egne aktier	0	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	1.566	2.289
Årets pengestrøm	3.405	7.618
Likvide beholdninger primo	-27.880	-35.498
Likvide beholdninger og bankgæld ultimo	-24.475	-27.880

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

Noter

DKK(000)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	27.359	33.125
Pensioner	3.495	4.012
Andre omkostninger til social sikring	403	541
Øvrige personalemkostninger	<u>681</u>	<u>996</u>
	<u>31.938</u>	<u>38.674</u>
Vederlag til direktion og bestyrelse	<u>1.694</u>	<u>1.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>58</u>	<u>73</u>
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87	34
Kursgevinst	<u>530</u>	<u>0</u>
	<u>617</u>	<u>34</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12	34
Øvrige renteomkostninger	<u>1.005</u>	<u>960</u>
	<u>1.017</u>	<u>994</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-194	-209
Årets regulering af udskudt skat	<u>254</u>	<u>-1.455</u>
	<u>60</u>	<u>-1.664</u>

Noter

DKK(000)

5. Immaterielle anlægsaktiver	Softwareudvik- lingsprojekter under opførelse	Færdiggjorte Softwareudvik- projekter	I alt
Kostpris 1. januar 2020	1.776	1.721	3.497
Tilgang	0	3.104	3.104
Afgang	0	0	0
Overførsel	-1.776	1.776	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>6.601</u>	<u>6.601</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	0	-798	-798
Afskrivninger	0	-699	-699
Afgang	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-1.497</u>	<u>-1.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.104</u></u>	<u><u>5.104</u></u>
Afskrives over			4-5 år

Færdiggjorte softwareudviklingsprojekter omfatter udvikling af ny webshop samt nyt ERP-system. ERP-system blev færdiggjort og taget i brug ultimo 2020 og afskrives over 5 år.

Ny Webshop blev taget i brug i 2019 og afskrives over 5 år.

Ledelsen har store forventninger til systemernes anvendelse og har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

6. Materielle anlægsaktiver	Grund og bygninger	Inventar og edb	Biler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	1.121	9.063	2.725	12.909
Tilgang	0	0	1.423	1.423
Afgang	0	-411	-644	-1.055
Kostpris 31. december 2020	<u>1.121</u>	<u>8.652</u>	<u>3.504</u>	<u>13.277</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-289	-6.638	-1.550	-8.477
Afskrivninger	-16	-429	-258	-703
Afgang	0	312	456	768
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-305</u>	<u>-6.755</u>	<u>-1.352</u>	<u>-8.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>816</u></u>	<u><u>1.897</u></u>	<u><u>2.152</u></u>	<u><u>4.865</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.272</u>	<u>1.272</u>
Afskrives over	30 år	3 - 10 år	4 år	

Noter

DKK(000)

7. Kapitalandele i associeret virksomhed

	Kapitalandele i associeret virksomhed
Kostpris pr. 1. januar 2020	<u>2.175</u>
Værdiregulering 1. januar 2020	<u>-1.375</u>
Værdiregulering 31. december 2020	<u>-1.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>800</u>

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Associeret virksomhed		
Epoka System Service Co., Ltd	Kina	35%

8. Udskudt skatteaktiv

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Udskudt skat 1. januar	1.607	152
Årets regulering af udskudt skat	<u>-254</u>	<u>1.455</u>
Udskudt skatteaktiv 31. december	<u>1.353</u>	<u>1.607</u>
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	-1.123	-594
Materielle anlægsaktiver	387	416
Underskud til fremførsel	2.145	1.825
Øvrige	<u>-56</u>	<u>-40</u>
	<u>1.353</u>	<u>1.607</u>

Ledelsen forventer at kunne anvende det skattemæssige underskud indenfor en periode på 3-5 år

Noter

DKK(000)

9. Periodeafgrænsningsposter (aktiver)

Periodeafgrænsningsposter under omsætningsaktiver omfatter husleje, forsikring og abonnementer vedr. efterfølgende regnskabsår.

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.555	0	2.555	0
Leasingforpligtelser	1.130	1.130	0	0
	<u>3.685</u>	<u>1.130</u>	<u>2.555</u>	<u>0</u>

11. Periodeafgrænsningsposter (passiver)

Periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser omfatter indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

12. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået købs-, salgs- og lejeaftaler m.v. på normale markedsvilkår.

Selskabet har indgået aftale om lejemål vedrørende kontordomicil - Lansen 19, Svenstrup. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. december 2026. De årlige lejeomkostninger er faste og andrager 1.300 tkr.

Selskabet har endvidere indgået aftale om lejemål vedrørende lagerdomicil - Lansen 11, Svenstrup. De årlige lejeomkostninger andrager 1.283 tkr. Der er en opsigelsesvarsel på 12 mdr. på lejemålet.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 tkr. Leasingkontrakter har en restløbetid på 4 - 7 måneder med en samlet restforpligtelse på 185 tkr.

Selskabet er sambeskattet med sambeskatningskredsen og administrationsselskabet er Clausholm Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til årsregnskab for administrationsselskabet for opgjort kendt nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomster eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

13. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 60 mio. kr. i selskabets aktiver til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Noter

DKK(000)

14. Oplysninger om nærtstående parter og transaktioner med disse

Epoka A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Transaktioner med nærtstående parter

Epoka A/S har haft følgende transaktiver med nærtstående parter:

	2020	2019
Salg af varer til tilknyttede virksomheder	578	5.462
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder	0	6.105
Husleje til tilknyttede virksomheder	1.212	1.276
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87	34
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12	34
Vederlag til ledelsen	1.694	1.696
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.017	2.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	917
Salg af serviceydelser til øvrige nærtstående parter	213	282
Køb af serviceydelser hos øvrige nærtstående parter	33	128

Bestemmende indflydelse

Epoka A/S' nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter:

- Clausholm Holding ApS, Lansen 19, 9230 Svenstrup J
- Hans-Henrik Stenild, Hllumvej 10, 9320 Hjallerup

Koncernregnskabet for Clausholm Holding ApS kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

15. Resultatdisponering

	2020	2019
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.583	-7.861
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0
Overført til egenkapitalreserver	1.874	1.659
	<u>291</u>	<u>-6.202</u>

16. Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-87	-34
Finansielle omkostninger	1.017	994
Afskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	1.498	986
Skat af årets resultat	60	-1.664
	<u>2.488</u>	<u>282</u>

17. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	3.317	13.885
Ændring i tilgodehavender	-1.036	6.629
Ændring i deposita	11	0
Ændring i leasingforpligtelser	441	-153
Ændring i gæld til tilknyttede selskaber	-917	-893
Ændring i leverandører og anden gæld	2.627	-2.999
Ændring i forudbetaling fra kunder	362	-2.121
Ændring i periodeafgrænsningsposter (passiver)	-687	221
	<u>4.118</u>	<u>14.569</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Damsgaard Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Epoka A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-915449748284

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-31 14:22:28Z

NEM ID 

John Chalmers Tveit

Bestyrelse

På vegne af: Epoka A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-385264067643

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-02 08:14:06Z

NEM ID 

Hans-Henrik Dose Stenild

Direktion

På vegne af: Epoka A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-043853930410

IP: 77.68.xxx.xxx

2021-06-04 14:05:51Z

NEM ID 

Hans-Henrik Dose Stenild

Dirigent

På vegne af: Epoka A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-043853930410

IP: 77.68.xxx.xxx

2021-06-04 14:05:51Z

NEM ID 

Hans-Henrik Dose Stenild

Bestyrelse

På vegne af: Epoka A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-043853930410

IP: 77.68.xxx.xxx

2021-06-04 14:05:51Z

NEM ID 

Martin Boegsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-06-04 14:39:30Z

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-07 11:01:32Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>